CPL-TRiZiDELADOVALE ̂  .
PRCC,

FIS.

R'JB,

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NL 014/2021

O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria

Municipal de Administração, torna público que fará licitação na modalidade Pregão
Presencial.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, Decreto Municipal n° 28/2019 e pela Lei n° 8.666/93 e
alterações.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para  o fornecimento e instalação de câmera

de vídeo monitoramento, visando garantir a segurança do Município de Trizidela do Vale/MA.

ABERTURA: 16 de julho de 2021 às 15:20 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se  à disposição dos interessados na sala

da Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, n° 1670 - Aeroporto -
Trizidela do Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico, por e-mail
cpIpmtvTLoutl00k.c0m na página vvww.lrizideladovale.ma.oov.br.

Trizidela do Vale (MA), 30 de junho de 2021.

Enoqu^ |a Barreto Filho,

^fütáriu Muiiiüt^l de Administração.
Portaria n° 02/2021-GP

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovale.ina.gov.br